2023 年９月 20 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 三 浦 賢 治

（コード番号：2317 東証プライム）

問い合わせ先 取 締 役 小 谷  寛

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.systena.co.jp

当社および子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり当社および子会社の代表取締

役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社の代表取締役の異動

（1）異動の理由

中期経営計画を推進していく上で様々な経営課題が顕在化し、待った無しの改革が必要にな

って来ている時期であり、意志決定のスピードアップを図り、より企業価値を高めるため。

（2）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

逸
へん

 見
み

 愛
よし

 親
ちか

 取締役会長 代表取締役会長

（3）異動日

2023 年 10 月１日

２．子会社（株式会社 Provision）の代表取締役の異動

（1）異動の理由

ProVision 社が更なる成長を果たす上で、創業者の経験を活かすには規模的にも最適なタイ

ミングであると判断したため。

（2）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

逸
へん

 見
み

 愛
よし

 親
ちか

 代表取締役 取締役

藤
ふじ

 井
い

 宏
ひろ

 幸
ゆき

 ― 代表取締役専務

（3）異動日

2023 年 10 月１日

以上